inventuro samo dve trgovini in 
to Ž E L E Z N I N A in N O V O ­
T E H N A , katerih bivša poslo­
vodja sta začela opozarjati na 
pravni nered v podjetju. 

Kočna kot celota pa je imela 
ob redni letni inventuri po ne­
katerih navedbah manko v viši­
ni 14.000.000.00 SIT (štirinajst 
milijonov). Postavljam vpraša­
nje direktorju, kako bi on ime­
noval ta manko? Po mojem 
prepričanju je to nekaj povsem 

drugega kot manko. Ob trditvi, 
da je imela Novotehna ob 
istem času enkrat 12 M I O , dru­
gič 14 M I O tolarjev izgube, kar 
pa je v resnici najbrž nedoseže­